
          Ref

2502 0000

Z 71028

1

2

2025

18,5 m 
+2 m*

8 bar
12 mm 
16,5 mm

24 bar 8 kg

500 mm

585 mm

280 mm

430 mm

WaterReel Pro
Schlauchaufrollsystem für Wasser (Temp. max von Wasser = 50°C)

Mit Sicherheits-
verriegelungs-
system

Gehäuse und 
Wandhalter aus 
widerstands- 
fähigem
Polypropylen.

Schwenkbereich 180°

Automatisches Aufrollsystem

Mit Quick 
Wasseranschlüssen 

und Pistole

* Förderschlauch mit quick Wasseranschlüssen.

Ein Stück per Pack (Wandhalterung inklusive)  

Wandhalter mit Wandschrauben

Flexibler Einsatz Mitgeliefertes Zubehör

ZUBEHÖR | SCHLAUCHAUFROLLSYSTEM FÜR WASSER |


